
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117531333

ประกวดราคาซื้อคอนกรีตผสมเสร็จ  ส่วนผสมปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1  ไม่น้อยกว่า 350 กก./ลบ.ม. กำลังอัดไม่ต่ำกว่า 30 Mpa. จำนวน 450 ลบ.ม.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,129,500.00 บาท

1,093,500.00 บาท

0105553135795 บริษัท ไอ 48 จำกัด 925,443.00คอนกรีตและปูนซีเมนต์ขาว(30.11.15.00 )1

0125548012290 บริษัท เมืองทองธนทรัพย์ จำกัด 916,776.00

0303544002806 ห้างหุ้นส่วนจำกัด คงนภาคอนส์ 978,300.00

0805563003208 บริษัท วรรณกร ร่วมค้า จำกัด 1,016,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125548012290 บริษัท เมืองทองธนทรัพย์ จำกัด 660601003961
สพ.4/ทท

/46/2566
07/06/2566 916,776.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


